F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Ú
PR
AV
N

čistou solnou nádobu.
	h Kompaktní rozměry a velký průtok
Pistonový mechanismus umí vyrobit velmi kompletní řídící ventil, který nabízí
vysoký okamžitý průtok vody – až do 4,7 m3/hod. Je to jeden z největších
maximálních průtoků ve své třídě.
Připojení je řešeno pomocí nerezového externího bypassu s 1“ vnitřním závitem.
Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
Nominální
průtok
Maximální
průtok
Průtok při
proplachu
m³ m³/h * m³/h ** m³/h
OPT25-5800 OPTIM 25 - 5800 100 1,2 1,5 0,5
OPT35-5800 OPTIM 35 - 5800 140 1,4 1,8 0,6
OPT45-5800 OPTIM 45 - 5800 180 1,8 2,3 0,6
OPT60-5800 OPTIM 60 - 5800 240 2,4 3,0 0,9
OPT75-5800 OPTIM 75 - 5800 300 3,0 3,8 1,1
OPT100-5800 OPTIM 100 - 5800 400 4,0 4,7 1,3
OPT120-5800 OPTIM 120 - 5800 480 4,7 4,7 1,7
Kód Název produktu Tl. nádoba Průměr tl.
nádoby
Celková
výška